АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2016                         № 324

ст-ца Чепигинская

О внесении изменений в постановление администрации

 Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района
от 16 июля 2015 года № 93 «Об утверждении схемы

водоснабжения и водоотведения в Чепигинском
сельском поселении»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района от 16 июня 2015 года № 93 «Об утверждении
схемы водоснабжения и водоотведения в Чепигинском сельском поселении»
изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2.Начальнику общего отдела администрации Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района М.П.Билько обеспечить обнародование
настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района                                              Н.Н. Шинкаренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района от _________№_________
О внесении изменений в постановление администрации

 Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района
от 16 июля 2015 года № 93 «Об утверждении схемы

водоснабжения и водоотведения в Чепигинском
сельском поселении»

Проект подготовлен и внесен:
Главой  Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района                                                 Н.Н. Шинкаренко

Согласовано:
Начальник общего отдела
администрации Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района                                                           М.П.Билько

Разослать: 1- экз. МО Брюховецкий район